
ZARZĄDZENIE NR 44/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XXXVI/290/2022  z dnia 
14 października 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan wydatków 

2) załącznik nr 2 – Plan dochodów - organ 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC77BF01-1FDF-47FC-9942-737C07EFD2FB. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr  44/W/2022
z dnia  14 pażdziernika 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 493 803,53 333 228,00 5 827 031,53

60016 Drogi publiczne gminne 4 843 213,53 333 228,00 5 176 441,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 325 000,00 50 000,00 375 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 500,00 98 000,00 406 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 159 713,53 180 228,00 1 339 941,53

700 Gospodarka mieszkaniowa 306 594,76 5 000,00 311 594,76

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 78 000,00 5 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 5 000,00 28 000,00

750 Administracja publiczna 4 430 629,47 46 808,00 4 477 437,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 662 919,72 36 808,00 3 699 727,72

4300 Zakup usług pozostałych 352 030,88 34 808,00 386 838,88

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 2 000,00 47 000,00

75095 Pozostała działalność 396 860,75 10 000,00 406 860,75

4430 Różne opłaty i składki 135 000,00 10 000,00 145 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 594 841,57 22 000,00 616 841,57

75412 Ochotnicze straże pożarne 157 800,00 22 000,00 179 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 500,00 10 000,00 54 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

75495 Pozostała działalność 220 041,57 0,00 220 041,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 769 905,54 92 400,00 2 862 305,54

80195 Pozostała działalność 0,00 92 400,00 92 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 92 400,00 92 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 344 300,00 10 000,00 4 354 300,00

90095 Pozostała działalność 121 232,97 10 000,00 131 232,97

4300 Zakup usług pozostałych 96 232,97 10 000,00 106 232,97

926 Kultura fizyczna 2 131 625,81 25 000,00 2 156 625,81

92601 Obiekty sportowe 1 988 625,81 25 000,00 2 013 625,81

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC77BF01-1FDF-47FC-9942-737C07EFD2FB. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 553,00 5 000,00 126 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 570,29 20 000,00 200 570,29

Razem: 29 202 604,12 534 436,00 29 737 040,12

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC77BF01-1FDF-47FC-9942-737C07EFD2FB. Podpisany Strona 2



Plan dochodów- organ

załącznik nr 2 doZarządzenia Wójta
NR 44/W/2022
z dnia  14 pażdziernika 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 932 375,52 542 036,00 7 474 411,52

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

12 449,00 542 036,00 554 485,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

12 449,00 542 036,00 554 485,00

852 Pomoc społeczna 2 845 163,80 2 503 000,00 5 348 163,80

85231 Pomoc dla cudzoziemców 270 074,00 3 000,00 273 074,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

270 074,00 3 000,00 273 074,00

85295 Pozostała działalność 2 300 650,00 2 500 000,00 4 800 650,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 690 650,00 2 500 000,00 4 190 650,00

855 Rodzina 7 892 314,00 13 111,00 7 905 425,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 889,00 13 111,00 60 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 889,00 13 111,00 60 000,00

Razem: 35 132 058,66 3 058 147,00 38 190 205,66

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC77BF01-1FDF-47FC-9942-737C07EFD2FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

